GROWING TOGETHER

POWER TRAX HD - Ladda ned faktablad

Description

Premiumdacket POWER TRAX HD ar speciellt utformat for
hamn- och underjordisk gruvutrustning. Dess djupa
slitbana, den extra tjocka sidovéaggen och det harda holjet
ger exceptionell hallbarhet och minimerar risken fér
punkteringar och oavsiktliga skador. Dacket har ett
utmarkt skar- och flismotstand som ar sarskilt lampligt for
grova och harda ytor. Det specialdesignade falgskyddet
garanterar skydd mot punkteringar och hjulskada i
falgomradet.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Industri: Containerhanterare
OTR: Underjordiskt gruvfordon




SIZE

12.00 - 20

12.00 - 20

12.00 - 20

12.00 - 20
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Version

IMPLEMENT

IMPLEMENT

STANDARD

STANDARD

USACode

94055944

94055951

94007660

94007684

LI/SS

172 A8

173 A8

PR

20

28

20

28

RIM REC

8.50

8.50

8.50

8.50

RIM ALT

9.0

9.0

9.0

9.0

oD

45.3

45.3

45.3

45.3

Type

T

TT

T

T

ECE

E11-106R-003422

E11-106R-003348
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